
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 063/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 23 Februari 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : UTRWU22407 - Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

1
Mar
2024

8
Mar
2024

15
Mar
2024

22
Mar
2024

5
Apr
2024

19
Apr
2024

26
Apr
2024

3
Mei

2024

17
Mei

2024

31
Mei

2024

7
Jun
2024

14
Jun
2024

21
Jun
2024

28
Jun
2024

5
Jul

2024

12
Jul

2024

Peserta Reguler

1 21119006
ISWAR
SUKARMAN A A A A A A A A A A A A A A A A

2 22101002
CHARLES
DELBERT H H H H H I A H H H H H H H H H

3 22101003 AJIE SETIAWAN H H H H A H H H H A H H H H H H

4 22101004
BLEDHEK
YOGANANTO
SUKOCO

H H H H A H H H H A H H A H H H

5 22101006 AMELIA PUTRI A H H H A H H H H I H H I H H H

6 22101007
EDGINA CALISTA
YUNIETTA H H H H A H H H H A H H H H H H

7 22101009 SHAFIRA ARVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 22101010
PRASETYO DWI
MAULANA H H H H H H H H H A H H H H H H

9 22101011 DEA RIZKINAYA H H H H H H A H H H H H H H H H

10 22101013
ADE NOVELIA
RAMADHANI
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

11 22101015 MARSA MAHASINA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 22101016 GHINA RAMADHAN A A A A A A A A A A A A A A A A

13 22101017
ADISSA SAJIDAH
AHLAM H H H H A H H H H H H H H H H H

14 22101019 RIZKI MUZAKI H H H H A A H H H A H H H H H H
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15 22101020 PUTRI ASSYFA
NURRAHMAH

H H H H A H H H A A A A A A A A

16 22101021 MEI AMANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 22101023 DANDI AJI SUMAJA H H A A A A A A A A A A A A A A

18 22101026 ZAHRA AULICHA
WIJAYA

H H H H H H H H H H H H H H H H

19 22101027
TOHAROH
FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 22101028
KHIQMATUL
FAIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 22103016 RISTA DEWI
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

22 22103018 MEIDINA PUTRI
KUSUMAWARDANI

H H H H H H H H H H A H H H H H

23 22103019 ISMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 22103022
DHEA PUTRI
HALIZA H H H S H H H H H H H H S H H H

25 22103023 MOHAMMAD ARIF H H H H H H H H H H A H H H H H

26 22103024 SHOFIA ALBAR H H H S H H H H H H H H H H H H

27 22105041 SITI FADILAH H H H H A H H H I H H S A S H H

28 22117007
FATIYA SALMA
NUR HANDANI

H A H H H S H H H H H H H H H H

29 22117008 DINA PUTRI
SETIAWATI

I H H H H H H H H H H H H H H H

30 22117010
RIZQIYAH FITRI
NUR ALIFAH H H H H A H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : UTRWU22407 - Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

1
Mar
2024

8
Mar
2024

15
Mar
2024

22
Mar
2024

5
Apr
2024

19
Apr
2024

26
Apr
2024

3
Mei

2024

17
Mei

2024

31
Mei

2024

7
Jun
2024

14
Jun
2024

21
Jun
2024

28
Jun
2024

5
Jul

2024

12
Jul

2024

Peserta Reguler

31 22117011 LAILIA TAJALLA I H H H H H H H H H H H H H H H

32 22117014 ADINDA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 22117016
MELINDA WULAN
SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 22117018
MASAYU DYTTA
ARDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 22117019 FARISKA PUTRI
DEWANTI

H A H H H H A H H H H H H H H H

36 22117023
AMIIRA
FATHIYYAH
ZULFA

H H H H A H H H H H H H H H H H

37 22117024 AKMAL H H H A A A H H H H H H H H H H

38 22117027
MAGFIROTU
WULAN SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 22117028 ARRIFA RINDAN
AULIA

H H H H H H H H H H H H A H H H

40 22117029
CAESSARRA
ALIFIA CAROLINE
ANDITO

A H H H H A H H H H H H H H H H

41 22117030 SYIFA NADIA H H H H H A H H H H H I H H H H

42 23100213
RAYHAN FADLY
LASE A A A A A A A A A A A A A A A A

43 23100219 NADHIF ATHA
SAPUTRA

A A A A A A A A A A A A A A A A
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44 23100220

FREDERICK
RUSTI AUGUST
MAKAAMPOH
TASIN

A A A A A A A A A A A A A A A A

45 23100222
ADITYA RAGHIL
ABIMANYU A A A A A A A A A A A A A A A A

46 23100224
MUHAMMAD
BAIHAQIE FADHLI
HAKIM

A A A A A A A A A A A A A A A A

47 23100225
JONATHAN
PARULIAN
TOBING

A A A A A A A A A A A A A A A A

48 23100226
FIKRAM DWI
DHARMAWAN A A A A A A A A A A A A A A A A

49 23140690
ADITYA RAI
SETIADI

A A A A A A A A A A A A A A A A

50 23140706 HAIKAL THORIQ
HANDARI

A A A A A A A A A A A A A A A A

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22407 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21119006 ISWAR SUKARMAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
2 22101002 CHARLES DELBERT 88.10 88.00 90.00 88.64 A ✔  
3 22101003 AJIE SETIAWAN 86.80 86.00 90.00 87.52 A ✔  

4 22101004 BLEDHEK YOGANANTO
SUKOCO

88.00 83.00 83.00 85.00 A ✔  

5 22101006 AMELIA PUTRI 87.70 87.00 81.00 85.48 A ✔  
6 22101007 EDGINA CALISTA YUNIETTA 78.20 88.00 96.00 86.48 A ✔  
7 22101009 SHAFIRA ARVIANI 88.90 90.00 82.00 87.16 A ✔  
8 22101010 PRASETYO DWI MAULANA 79.80 83.00 94.00 85.02 A ✔  
9 22101011 DEA RIZKINAYA 87.70 87.00 90.00 88.18 A ✔  

10 22101013 ADE NOVELIA RAMADHANI
PUTRI

88.00 89.00 90.00 88.90 A ✔  

11 22101015 MARSA MAHASINA 86.60 88.00 94.00 89.24 A ✔  
12 22101016 GHINA RAMADHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
13 22101017 ADISSA SAJIDAH AHLAM 88.00 88.00 94.00 89.80 A ✔  
14 22101019 RIZKI MUZAKI 86.50 86.00 82.00 85.00 A ✔  
15 22101020 PUTRI ASSYFA NURRAHMAH 55.80 0.00 0.00 22.32 E  

16 22101021 MEI AMANAH 88.60 90.00 95.00 90.94 A ✔  
17 22101023 DANDI AJI SUMAJA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
18 22101026 ZAHRA AULICHA WIJAYA 88.10 87.00 90.00 88.34 A ✔  
19 22101027 TOHAROH FITRIYANI 87.50 90.00 94.00 90.20 A ✔  
20 22101028 KHIQMATUL FAIZAH 89.00 87.00 94.00 89.90 A ✔  
21 22103016 RISTA DEWI MAHARANI 87.30 87.00 90.00 88.02 A ✔  

22 22103018
MEIDINA PUTRI
KUSUMAWARDANI

87.50 88.00 90.00 88.40 A ✔
 

23 22103019 ISMA SARI 87.80 87.00 90.00 88.22 A ✔  
24 22103022 DHEA PUTRI HALIZA 87.20 87.00 90.00 87.98 A ✔  
25 22103023 MOHAMMAD ARIF 86.60 86.00 82.00 85.04 A ✔  
26 22103024 SHOFIA ALBAR 85.20 87.00 100.00 90.18 A ✔  
27 22105041 SITI FADILAH 84.50 83.00 78.00 82.10 A- ✔  
28 22117007 FATIYA SALMA NUR HANDANI 86.30 88.00 83.00 85.82 A ✔  
29 22117008 DINA PUTRI SETIAWATI 88.20 88.00 83.00 86.58 A ✔  

30 22117010 RIZQIYAH FITRI NUR ALIFAH 87.80 81.00 86.00 85.22 A ✔  

31/07/24, 14.52 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22407 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22117011 LAILIA TAJALLA 87.40 82.00 81.00 83.86 A- ✔  
32 22117014 ADINDA AMELIA 87.80 90.00 84.00 87.32 A ✔  
33 22117016 MELINDA WULAN SARI 87.10 86.00 83.00 85.54 A ✔  

34 22117018 MASAYU DYTTA ARDHANA 87.90 89.00 94.00 90.06 A ✔  
35 22117019 FARISKA PUTRI DEWANTI 86.30 87.00 82.00 85.22 A ✔  
36 22117023 AMIIRA FATHIYYAH ZULFA 86.30 79.00 94.00 86.42 A ✔  
37 22117024 AKMAL 59.10 79.00 65.00 66.84 B- ✔  
38 22117027 MAGFIROTU WULAN SARI 88.30 79.00 90.00 86.02 A ✔  
39 22117028 ARRIFA RINDAN AULIA 86.80 81.00 83.00 83.92 A- ✔  

40 22117029
CAESSARRA ALIFIA
CAROLINE ANDITO

85.50 79.00 80.00 81.90 A- ✔
 

41 22117030 SYIFA NADIA 88.10 79.00 80.00 82.94 A- ✔  
42 23100213 RAYHAN FADLY LASE 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
43 23100219 NADHIF ATHA SAPUTRA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

44 23100220
FREDERICK RUSTI
AUGUST MAKAAMPOH
TASIN

0.00 0.00 0.00 0.00 E
 

45 23100222 ADITYA RAGHIL ABIMANYU 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

46 23100224 MUHAMMAD BAIHAQIE
FADHLI HAKIM

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

47 23100225
JONATHAN PARULIAN
TOBING 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

48 23100226 FIKRAM DWI DHARMAWAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
49 23140690 ADITYA RAI SETIADI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

50 23140706 HAIKAL THORIQ HANDARI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
Rata-rata nilai kelas 64.85 63.38 64.54 64.31 2.91
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 25 Juli 2024 oleh 130509
Tanggal Cetak : Rabu, 31 Juli 2024, 14:52:39
Paraf Dosen :

Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21119006 ISWAR SUKARMAN 16 16 0

2 22101002 CHARLES DELBERT 16 1 14 1 93.75

3 22101003 AJIE SETIAWAN 16 2 14 87.5

4 22101004 BLEDHEK YOGANANTO SUKOCO 16 3 13 81.25

5 22101006 AMELIA PUTRI 16 2 12 2 87.5

6 22101007 EDGINA CALISTA YUNIETTA 16 2 14 87.5

7 22101009 SHAFIRA ARVIANI 16 16 100

8 22101010 PRASETYO DWI MAULANA 16 1 15 93.75

9 22101011 DEA RIZKINAYA 16 1 15 93.75

10 22101013 ADE NOVELIA RAMADHANI PUTRI 16 16 100

11 22101015 MARSA MAHASINA 16 16 100

12 22101016 GHINA RAMADHAN 16 16 0

13 22101017 ADISSA SAJIDAH AHLAM 16 1 15 93.75

14 22101019 RIZKI MUZAKI 16 3 13 81.25

15 22101020 PUTRI ASSYFA NURRAHMAH 16 9 7 43.75

16 22101021 MEI AMANAH 16 16 100

17 22101023 DANDI AJI SUMAJA 16 14 2 12.5

18 22101026 ZAHRA AULICHA WIJAYA 16 16 100

19 22101027 TOHAROH FITRIYANI 16 16 100

20 22101028 KHIQMATUL FAIZAH 16 16 100

21 22103016 RISTA DEWI MAHARANI 16 16 100

22 22103018 MEIDINA PUTRI KUSUMAWARDANI 16 1 15 93.75

23 22103019 ISMA SARI 16 16 100

24 22103022 DHEA PUTRI HALIZA 16 14 2 100

25 22103023 MOHAMMAD ARIF 16 1 15 93.75
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Jakarta, 31 Juli 2024
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd
NIP. 160503

26 22103024 SHOFIA ALBAR 16 15 1 100

27 22105041 SITI FADILAH 16 2 11 1 2 87.5

28 22117007 FATIYA SALMA NUR HANDANI 16 1 14 1 93.75

29 22117008 DINA PUTRI SETIAWATI 16 15 1 100

30 22117010 RIZQIYAH FITRI NUR ALIFAH 16 1 15 93.75

31 22117011 LAILIA TAJALLA 16 15 1 100

32 22117014 ADINDA AMELIA 16 16 100

33 22117016 MELINDA WULAN SARI 16 16 100

34 22117018 MASAYU DYTTA ARDHANA 16 16 100

35 22117019 FARISKA PUTRI DEWANTI 16 2 14 87.5

36 22117023 AMIIRA FATHIYYAH ZULFA 16 1 15 93.75

37 22117024 AKMAL 16 3 13 81.25

38 22117027 MAGFIROTU WULAN SARI 16 16 100

39 22117028 ARRIFA RINDAN AULIA 16 1 15 93.75

40 22117029 CAESSARRA ALIFIA CAROLINE ANDITO 16 2 14 87.5

41 22117030 SYIFA NADIA 16 1 14 1 93.75

42 23100213 RAYHAN FADLY LASE 16 16 0

43 23100219 NADHIF ATHA SAPUTRA 16 16 0

44 23100220 FREDERICK RUSTI AUGUST MAKAAMPOH TASIN 16 16 0

45 23100222 ADITYA RAGHIL ABIMANYU 16 16 0

46 23100224 MUHAMMAD BAIHAQIE FADHLI HAKIM 16 16 0

47 23100225 JONATHAN PARULIAN TOBING 16 16 0

48 23100226 FIKRAM DWI DHARMAWAN 16 16 0

49 23140690 ADITYA RAI SETIADI 16 16 0

50 23140706 HAIKAL THORIQ HANDARI 16 16 0
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 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/10271)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/10271)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/10271)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/10271)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/10271)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/10271)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/10271)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/10271)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/10271)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/10271)

RPS (/siakad/view_rps/10271)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/10271)

Program Studi

S1 - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Periode

2023/2024 Genap
Mata Kuliah

UTRWU22407 - Keteknososiopreneuran - 2 SKS
Nama Kelas

01
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Jumat, 1
Mar 2024

13:30 -
15:10

Pengenalan T
echnosociopr
eneurship

Pengenalan T
echnosociopr
eneurship

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 37 74.00 

2 Jumat, 8
Mar 2024

13:30 -
15:10

Mengidentifik
asi Masalah S
osial dan Ling
kungan

Mengidentifik
asi Masalah S
osial dan Ling
kungan

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 37 74.00 

3 Jumat, 15
Mar 2024

13:30 -
15:10

Inovasi Teknol
ogi

Inovasi Teknol
ogi

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 38 76.00 

4 Jumat, 22
Mar 2024

13:30 -
15:10

Pikiran Desain
untuk Technos
ociopreneurs

Pikiran Desain
untuk Technos
ociopreneurs

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 37 74.00 

5 Jumat, 5
Apr 2024

13:30 -
15:10

Marketing of T
eknososiprene
ur

Marketing of T
eknososiprene
ur

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 27 54.00 

100
Peserta

50



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Jumat, 19
Apr 2024

13:30 -
15:10

Financial Man
agement for T
echnosociopr
eneurs

Financial Man
agement for T
echnosociopr
eneurs

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 34 68.00 

7 Jumat, 26
Apr 2024

13:30 -
15:10

Business Mod
el

Business Mod
el

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 35 70.00 

8 Jumat, 3
Mei 2024

13:30 -
15:10

UTS: Pengump
ulan Konsep T
echnosociopr
eneur

UTS: Pengump
ulan Konsep T
echnosociopr
eneur

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 38 76.00 

9 Jumat, 17
Mei 2024

13:30 -
15:10

Legalitas dan
Etika Teknosos
iopreneur

Legalitas dan
Etika Teknosos
iopreneur

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 37 74.00 

10 Jumat, 31
Mei 2024

13:30 -
15:10

Isu Hukum da
n Etika dalam
Technosociop
reneurship

Isu Hukum da
n Etika dalam
Technosociop
reneurship

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 32 64.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Jumat, 7
Jun 2024

13:30 -
15:10

Keterampilan
Pitching dan P
resentasi

Keterampilan
Pitching dan P
resentasi

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

204 35 70.00 

12 Jumat, 14
Jun 2024

13:30 -
15:10

Scaling Techn
osociopreneur
ship

Scaling Techn
osociopreneur
ship

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 37 74.00 

13 Jumat, 21
Jun 2024

13:30 -
15:10

Kolaborasi da
n Kemitraan

Kolaborasi da
n Kemitraan

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

34 68.00 

14 Jumat, 28
Jun 2024

13:30 -
15:10

Tujuan Pemba
ngunan Berkel
anjutan (SDG
s) dan Techno
sociopreneurs
hip

Pembanguna
n Berkelanjuta
n (SDGs) dan
Technosociop
reneurship

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 37 74.00 

15 Jumat, 5
Jul 2024
13:30 -
15:10

Technosociop
reneurship Pit
ch Competitio
n

Technosociop
reneurship Pit
ch Competitio
n

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 37 74.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

16 Jumat, 12
Jul 2024
13:30 -
15:10

UAS

uas

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.

202 37 74.00 


